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            Watermark
        
        

	
        PDF дегенге су таңбасын қосу
        




     


    Су таңбасын PDF қосу

    Мәтінді немесе суретті Acrobat сияқты бағдарламалық жасақтамасыз PDF ішіне мөр ретінде қосыңыз


    
        groupdocs.com және groupdocs.cloud.
    







    

        

    
    
        
    



            
    
        
           
            Файлды ашу үшін басу
            Файлды тастаңыз немесе таңдаңыз
            

            
            
        

       
    


    
        Файлдарды жүктеп салу немесе біздің қызметті пайдалану арқылы сіз біздің Қызмет көрсету шарттарымен келісесіз. және Құпиялылық саясаты.
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            Су таңбасының қосымшасы туралы

            
            Су белгісі PDF - бұл PDF маркаларын қосуға мүмкіндік беретін онлайн-қызмет. Мәтін немесе кескін маркаларын PDF оп-оңай қосыңыз. Сіз ЖОБА, ҚҰПИД сияқты қарапайым су белгілерін қоса аласыз және Copyright мәтіні немесе бағалау белгісі сияқты күрделі істерді енгізе аласыз.
Қолдануға ыңғайлы осы қосымшаның көмегімен сіз су белгілерін бірнеше рет басу арқылы орналастыра аласыз: PDF файлын ашып, мәтінді немесе суретті беріңіз және қажетті шаблонды таңдаңыз. Біз сізге ыңғайлы болу үшін ең сұранысқа ие алдын ала орнатылған дайындадық. Мөрдің қай жерде орналасатынын таңдаңыз: жоғарғы, төменгі немесе орталық. Алынған файл тез қол жетімді болады және оны 24 сағат ішінде жүктеуге болады.



        

        
        















    Мүмкіндіктер

    GroupDocs.Watermark тегін онлайн қосымшасын ашыңыз!

    
	PDF файлдарға су таңбаларын оңай қосу
	Маркалар қосыңыз PDF кез келген жерден. Ол барлық платформалардан жұмыс істейді, соның ішінде Windows, Mac, Android және iOS
	Барлық PDF файлдары біздің серверлерде өңделеді, сондықтан қосымша плагин модульдер немесе бағдарламалық жасақтама орнату қажет емес
	Әр түрлі параметрлері бар құжаттарға мәтін немесе кескін маркаларын қосыңыз
	Құжаттарда су таңбаларын басқару үшін GroupDocs.Watermark қуатын пайдаланыңыз!
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        Портативті құжат 

         Портативті құжат пішімі (PDF) - Adobe компаниясы 1990 жылдары жасаған құжат түрі. Бұл файл пішімінің мақсаты қолданбалы бағдарламалық қамтамасыз етуден, аппараттық құралдан және операциялық жүйеден тәуелсіз форматта құжаттарды және басқа анықтамалық материалдарды ұсыну стандартын енгізу болды. PDF файлдарын Adobe Acrobat Reader/Writer бағдарламасында, сондай-ақ Chrome, Safari, Firefox сияқты көптеген заманауи браузерлерде кеңейтімдер/плагиндер арқылы ашуға болады.

        Толығырақ оқыңыз

    








    








    
        Ол қалай жұмыс істейді
    

     PDF су таңбасын қосу әдісі


    


        
            
                
            

            Қадам 1

            Сүйікті браузеріңізде осы тегін онлайн су таңбасы құралын ашыңыз.

        

        
            
                
            

            Қадам 2

            PDF файлын кері жүктеу немесе апару үшін файл ашылмалы аймағының ішін басыңыз және PDF файлын тастаңыз.

        

        
            
                
            

            Қадам 3

            Мәтінді қосыңыз немесе кескінді таңдап, су таңба үлгісін таңдаңыз.

        

        
            
                
            

            Қадам 4

            Жаңартылған PDF файлын су таңбасы қосылған жүктеп алыңыз.

        











    



    Басқа Watermark бағдарламасы қолдайтын файл пішімдері

    Сондай-ақ, басқа да көптеген файл пішімдеріне су таңбасын қосуға болады. Төмендегі толық тізімді қараңыз.
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